主旨：

說明：

環境部

受文者： 國立臺東大學

發文日期： 中華民國114年3月17日
發文字號： 環部保字第1141017631號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 問卷調查說明1份

 為辦理「全民環境素養調查工作」，請貴校惠予協助進

行網路問卷調查，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

本部為瞭解我國民眾環境素養情形，俾供未來推動環境

教育及提升國民素養策略之參考，業於113年委託世新大

學辦理「113年全民環境素養調查專案工作計畫」，並由

該校知識經濟發展研究院執行。

本次調查採網路問卷方式辦理，調查對象為貴校二年級

學生（學制為四技、二專與學士者）或五年級學生（學

制為五專者）。

本案問卷網址為：https://www.surveycake.com/s/962GO，
請貴校協助轉知符合調查對象條件之學生踴躍參與線上

問卷填寫，並於114年3月31日前完成。

本調查所蒐集之資料僅供學術研究及政策規劃使用，調

查過程將嚴格遵守個人資料保護法相關規定，保障受訪

者之隱私權。

如有任何疑問，請逕洽世新大學知識經濟發展研究院李

怡恬組長（電話：02-2236-0120轉分機202）或吳宛芸督

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

100006 臺北市中正區中華路1
段83號

聯絡人 ： 洪志衡
電話 ： 02-23117722#2726
傳真 ： 02-23713217
電子信箱 ： chihheng.hung@moenv.gov.tw

1140003768

總收文　114/03/17

第1頁，共2頁

導（電話：02-2236-0120轉分機504）。

正本：國立政治大學、國立清華大學、國立陽明交通大學、國立中央大學、國立臺北

藝術大學、國立臺北科技大學、國立臺北護理健康大學、銘傳大學、東吳大

學、中國文化大學、實踐大學、元智大學、臺北醫學大學、中華大學、玄奘大

學、龍華科技大學、臺北城市科技大學、新生醫護管理專科學校、德明財經科

技大學、長庚科技大學、德育護理健康學院、國立中興大學、國立臺中教育大

學、國立雲林科技大學、國立勤益科技大學、靜宜大學、中山醫學大學、中國

醫藥大學、弘光科技大學、嶺東科技大學、僑光科技大學、中臺科技大學、國

立嘉義大學、國立中正大學、國立臺南大學、國立高雄餐旅大學、國立臺南護

理專科學校、高雄醫學大學、南華大學、正修科技大學、台南應用科技大學、

樹德科技大學、敏惠醫護管理專科學校、中信科技大學、國立臺東大學、國立

臺東專科學校、慈濟大學、聖母醫護管理專科學校

副本：世新大學 114/03/17
10:09:12

第2頁，共2頁